
Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года № 4

Об избрании постоянной комиссии Совета 
Пестречинского муниципального района по 
взаимодействию с органами местного
самоуправления поселений, законности,
правопорядку и регламенту

В соответствии с пунктом 2 статьи 36 устава Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан, статьей 17 Регламента Совета Пестречинского 
муниципального района Совет Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Избрать постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального 
района по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, 
законности, правопорядку и регламенту в составе следующих 10 депутатов Совета 
Пестречинского муниципального района:
1. Ахметзянов Ильшат Рифатович
2. Багауов Рифгат Еалимзянович
3. Вагизов Рамиль Мухтарович
4. Еалеев Ильдус Юсупович
5. Еаляутдинов Искандар Зайнутдинович
6. Морозов Николай Васильевич
7. Разов Марат Илфатович
8. Раимов Рамис Амирзянович
9. Сабиров Динар Мансурович
10. Таланов Василий Николаевич

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Елава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru

